Tác nghiệp trên biển, đảo trong những ngàyTết là niềm vinh dự và tự hào ít ai có được. Ảnh: PV

Say cũng phải... có sản phẩm

Xuân Bính Thân 2016, chúng tôi tham gia hành trình tuần tra, thăm, tặng quà cán bộ, chiến sĩ,

nhân dân tuyến đảo Tây Nam, do Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam tổ chức. Đoàn công tác có gần

20 nhà báo thuộc nhiều cơ quan báo, đài khác nhau; trong đó có nữ phóng viên Anh Vân (Báo điện

tử Vietnamnet).